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KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EG) nr 1343/96
av den 9 juli 1996

om fastställande av enhetsvärdena för tullvärdesbestämmelse när det gäller vissa
lättfördärvliga varor

Genom tillämpningen av de regler och kriterier som fast­
ställs i ovannämnda artiklar på de uppgifter som medde­
lats kommissionen i enlighet med bestämmelserna i
artikel 173.2 i förordning (EEG) nr 2454/93 kan enhets­
värdena för de avsedda produkterna fastställas i enlighet
med vad som föreskrivs i bilagan till den här förord­
ningen .

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR
ANTAGIT DENNA FÖRORDNING

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Euro­
peiska gemenskapen,

med beaktande av rådets förordning (EEG) nr 2913/92 av
den 12 oktober 1992 om upprättandet av en tullkodex för
gemenskapen ('), ändrad genom förordning (EEG)
nr 2454/93 (2),

med beaktande av kommissionens förordning (EEG)
nr 2454/93 av den 2 juli 1993 om fastställande av
tillämpningsföreskrifter till förordning (EEG) nr 2913/92
om upprättandet av en tullkodex för gemenskapen, senast
ändrad genom förordning (EG) nr 482/96 (3), särskilt
artikel 173.1 i denna, och

med beaktande av följande :

I artikel 173 — 177 i förordning (EEG) nr 2454/93 fast­
ställs kommissionens kriterier för bestämmande av de
periodiska enhetsvärdena för de produkter som avses i
klassificeringen i bilaga 26 i den förordningen.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

De enhetsvärden som avses i artikel 173.1 i förordning
(EEG) nr 2454/93 skall fastställas i enlighet med vad som
anges i tabellen i bilagan.

Artikel 2

Denna förordning träder i kraft den 12 juli 1996.

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater.

Utfärdad i Bryssel den 9 juli 1996.

Pä kommissionens vägnar
Mario MONTI

Ledamot av kommissionen

(') EGT nr L 302, 19.10.1992, s . 1 .
(*) EGT nr L 253 , 11.10.1993, s . 1 .
O EGT nr L 70, 20.3.1996, s . 4.
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BILAGA

Varuslag Belopp per enhet à 100 kg netto
Nr

Art, sort, KN-nr
a)
b)
c)

ECU
FIM
SEK

ATS
FRF

BEF/LUF

DEM
IEP
GBP

DKK
ITL

GRD
NLG

ESP
PTE

1.10 Färskpotatis
0701 90 51
0701 90 59

a)
b)
c)

61,03
357,26
511,00

823,61
395,54

2 408,84

117,03
48,03
49,29

450,89
117 418,67

18 368,50
131,29

9 836,33
12 021,14

1.30 Lök (annan än sättlök)
0703 10 19

a)
b)
c)

24,94
145,99
208,81

336,56
161,63
984,35

47,82
19,63
20,14

184,25
47 981,97

7 506,1 1
53,65

4 019,52
4 912,32

1.40 Vitlök
0703 20 00

a)
b)
c)

64,43
377,18
539,49

869,53
417,59

2 543,15

123,55
50,71
52,03

476,03
123 965,87

19 392,72
138,61

10 384,80
12 691,43

1.50 Purjolök
ex 0703 90 00

a)
b)
c)

36,24
212,14
303,43

489,06
234,87

1 430,38

69,49
28,52
29,27

267,74
69 723,95

10 907,33
77,96

5 840,87
7 138,23

1.60 Blomkål
ex 0704 10 10
ex 0704 10 05
ex 0704 10 80

a)
b)
c)

75,84
443,95
635,00

1 023,47
491,52

2 993,38

145,43
59,69
61,25

560,31
145912,37

22 825,94
163,15

12 223,28
14 938,28

1.70 Brysselkål
0704 20 00

a)
b)
c)

53,71
314,41
449,71

724,82
348,10

2 119,92

102,99
42,27
43,38

396,81
103 335,35

16 165,37
115,54

8 656,55
10 579,31

1.80 Vitkål och rödkål
0704 90 10

a)
b)
c)

40,58
237,57
339,80

547,68
263,03

1 601,82

77,82
31,94
32,77

299,83
78 080,82

12 214,65
87,30

6 540,94
7 993,79

1.90 Broccoli (Brassica oleracea L convar. botry­
tis (L) Alef var. italica Plenck)
ex 0704 90 90

a)
b)
c)

105,95
620,21
887,10

1 429,81
686,67

4 181,81

203,16
83,39
85,56

782,76
203 842,50

31 888,30
227,92

17 076,17
20 869,08

1.100 Salladskål
ex 0704 90 90

a)
b)
c)

78,85
461,57
660,20

1 064,09
511,03

3 112,19

151,20
62,06
63,68

582,54
151 703,46

23 731,88
169,62

12 708,41
15 531,16

1.110 Huvudsallad
0705 11 10
0705 11 05
0705 1 1 80

a)
b)
c)

56,79
332,44
475,49

766,39
368,06

2 241,48

108,90
44,70
45,86

419,56
109 261,12

17 092,37
122,17

9 152,96
11 185,98

1.120 Endiver
ex 0705 29 00

a)
b)
c)

21,82
127,73
182,70

294,46
141,42
861,23

41,84
17,17
17,62

161,21
41 980,59

6 567,27
46,94

3 516,77
4 297,91

1.130 Morötter
ex 0706 10 00

a)
b)
c)

30,34
177,61
254,03

409,44
196,64

1 197,51

58,18
23,88
24,50

224,15
58 372,64

9 131,58
65,27

4 889,96
5 976,10

1.140 Rädisor
ex 0706 90 90

a)
b)
c)

49,31
288,65
412,87

665,44
319,58

1 946,25

94,55
38.81
39.82

364,30
94 869,97

14 841,08
106,08

7 947,39
9 712,64

1.160 Ärter (Pisum sativum)
0708 10 90
0708 10 20
0708 10 95

a)
b)
c)

350,05
2 049,1 1
2 930,88

4 723,91
2 268,67
13 816,22

671,23
275,50
282,69

2 586,14
673 471,39

105 355,16
753,03

56 417,65
68 948,95
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Varuslag Belopp per enhet à 100 kg netto
Nr

Art, sort, KN-nr
a)
b)
c)

ECU
FIM
SEK

ATS
FRF

BEF/LUF

DEM
IEP
GBP

DKK
ITL

GRD
NLG

ESP
PTE

1.170

1.170.1

1.170.2

Bönor:

Bönor Aligna spp., Phaseolus ssp.)
ex 0708 20 90
ex 0708 20 20
ex 0708 20 95

Bönor (Phaseolus ssp ., vulgaris var. Com­
pressus Savi)
ex 0708 20 90
ex 0708 20 20
ex 0708 20 95

a)
b)
c)

2)
b)
c)

221,84
1 298,59
1 857,40

87,50
512,21
732,62

2 993,70
1 437,73
8 755,79

1 180,82
567,09

3 453,60

425,38
174,60
179,15

167,79
68,87
70,66

1 638,92
426 800,99

646,45
168 345,62

66 767,03
477.22

26 335,31
188.23

35 753,72
43 695,22

14 102,55
17 234,96

1.180 Bondbönor
ex 0708 90 00

a)
b)
c)

92,83
543,41
777,25

1 252,75
601,64

3 663,97

178,01
73,06
74,97

685,83
178 600,28

27 939,51
199,70

14 961,60
18 284,82

1.190 Kronärtskockor
0709 10 30

a)
b)
c)

115,68
677,17
968,57

1 561,11
749,73

4 565,85

221,82
91,05
93,42

854,64
222 562,54

34 816,79
248,85

18 644,38
22 785,61

1.200

1.200.1

1.200.2

Sparris:
— grön

ex 0709 20 00

— annan

ex 0709 20 00

a)
b)
c)

a)
b)
c)

555,12
3 249,55
4 647,90

454,50
2 660,57
3 805,46

7 491,35
3 597,75
21 910,26

6 133,52
2 945,65
17 938,98

1 064,46
436,90
448,30

871,53
357,71
367,04

4 101,20
1 068 015,43

3 357,85
874 435,28

167 076,04
1 194,18

136 793,14
977,73

89 469,16
109 341,75

73 252,67
89 523,32

1.210 Auberginer (äggplantor)
0709 30 00

a)
b)
c)

71,47
418,40
598,44

964,55
463,23

2 821,07

137,06
56,25
57,72

528,05
137 512,98

21 51 1,98
153,76

11 519,66
14 078,36

1.220 Stjälkselleri (Apium graveolens L, var. dulce
(Mill.) Pers.)
ex 0709 40 00

a)
b)
c)

84,57
495,03
708,06

1 141,23
548,08

3 337,79

162,16
66,56
68,29

624,77
162 700,76

25 452,25
181,92

13 629,67
16 657,05

1.230 Kantareller
0709 51 30

a)
b)
c)

1 046,89
6 128,32
8 765,45

14 127,89
6 784,97
41 320,43

2 007,46
823,95
845,45

7 734,42
2 014 164,02

315 087,72
2 252,09

168 729,36
206 206,97

1.240 Paprika
0709 60 10

a)
b)
c)

90,12
527,57
754,60

1 216,24
584,10

3 557,19

172,82
70,93
72,78

665,84
173 395,03

27 125,22
193,88

14 525,55
17 751,91

1.250 Fänkål
0709 90 50

a)
b)
c)

73,55
430,55
615,82

992,56
476,68

2 903,00

141,04
57,89
59,40

543,39
141 506,52

22136,71
158,22

1 1 854,20
14 487,22

1.270 Sättpotatis, hela, färska (avsedda som livs­
medel)

0714 20 10
a)
b)
c)

73,47
430,08
615,15

991,48
476,16

2 899,84

140,88
57,82
59,33

542,80
141 352,61

22112,63
158,05

11 841,31
14 471,46

2.10 Kastanjer (Castanea spp.), färska
ex 0802 40 00

a)
b)
c)

136,94
801,62

1 146,58

1 848,02
887,52

5 404,98

262,59
107,78
110,59

1 011,71
263 465,71

41 215,52
294,59

22 070,89
26 973,21

2.30 Ananas, färsk
ex 0804 30 00

a)
b)
c)

45,34
265,40
379,61

611,84
293,84

1 789,47

86,94
35,68
36,61

334,95
87 227,47

13 645,51
97,53

7 307,17
8 930,21
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Varuslag Belopp per enhet à 100 kg netto
Nr

Art, sort, KN-nr
a)
b)
c)

ECU
FIM
SEK

ATS
FRF

BEF/LUF

DEM
IEP
GBP

DKK
ITL

GRD
NLG

ESP
PTE

2.40 Avocado, färsk
ex 0804 40 90
ex 0804 40 20
ex 0804 40 95

a)
b)
c)

177,24
1 037,54
1 484,01

2 391,88
1 148,71
6 995,63

339,87
139,50
143,14

1 309,45
341 002,05

53 344,99
381,28

28 566,22
34 911,26

2.50 Guava och mango, färska
ex 0804 50 00

a)
b)
c)

110,66
647,77
926,51

1 493,33
717,18

4 367,59

212,19
87,09
89,36

817,53
212 898,34

33 304,96
238,05

17 834,79
21 796,20

2.60

2.60.1

2.60.2

2.60.3

Apelsiner, färska:

— Blod och halvblodapelsiner
0805 10 42
0805 10 51
0805 10 37

— Navels, Navelines , Navelates, Salustianas,
Vernas, Valencia Lates, Maltese, Shamou­
tis , Ovalis, Trovita, Hamlins
0805 10 44
0805 10 55
0805 10 38

— Andra
0805 10 39
0805 10 46
0805 10 59

a)
b)
c)

»)
b)
c)

a)
b)
c)

26,95
157,76
225,65

40,57
237,50
339,70

28,00
163,92
234,46

363,69
174,66

1 063,71

547,52
262,95

1 601,36

377,90
181,49

1 105,26

51,68
21,21
21.76

77,80
31,93
32.77

53,70
22,04
22,61

199,11
51 850,45

299,75
78 058,31

206,88
53 875,79

8 111,28
57,98

12211,13
87,28

8 428,11
60,24

4 343,59
5 308,37

6 539,05
7 991,49

4 513,25
5 515,72

2.70

2.70.1

2.70.2

2.70.3

2.70.4

Mandariner, (inbegripet tangeriner och satsu­
mas) färska; klementiner, wilkïngs och lik­
nande citrushybrider, färska:

— Klementiner
0805 20 21

— Monreales och satsumas
0805 20 23

— Mandariner och wilkings
0805 20 25

— Tangeriner och andra
ex 0805 20 27
ex 0805 20 29

a)
b)
c)

a)
b)
c)

a)
b)
c)

a)
b)
c)

85,15
498,45
712,94

36,30
212,50
303,94

54,57
319,45
456,91

66,75
390,72
558,85

1 149,10
551,86

3 360,81

489,88
235,26

1 432,76

736,43
353,68

2 153,88

900,74
432,58

2 634,44

163,28
67,02
68,76

69,61
28,57
29,32

104,64
42,95
44,07

127,99
52,53
53,90

629,08
163 822,61

268,19
69 839,96

403,17
104 990,91

493,12
128415,77

25 627,75
183,17

10 925,48
78,09

16 424,36
117,39

20 088,85
143,59

13 723,65
16 771,90

5 850,59
7 150,11

8 795,24
10 748,81

10 757,57
13 147,01

2.85 Limefrukter (Citrus aurantifolia), färska
ex 0805 30 90

a)
b)
c)

111,65
653,60
934,86

1 506,78
723,64

4 406,95

214,10
87,88
90,17

824,90
214 816,71

33 605,06
240,19

17 995,50
21 992,60
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Varuslag Belopp per enhet à 100 kg netto
Nr

Art, sort, KN-nr
a)
b)
c)

ECU
FIM
SEK

ATS
FRF

BEF/LUF

DEM
IEP
GBP

DKK
ITL

GRD
NLG

ESP
PTE

2.90

230.1

2.90.2

Grapefrukter, färska:
— blonda

ex 0805 40 90
ex 0805 40 20
ex 0805 40 95

— blod
ex 0805 40 90
ex 0805 40 20
ex 0805 40 95

a)
b)
c)

a)
b)
c)

50,26
294,21
420,81

67,19
393,35
562,61

678,24
325,73

1 983,69

906,80
435,49

2 652,16

96,37
39,56
40,59

128,85
52,89
54,27

371,31
96 695,03

496,44
129 279,63

15 126,58
108,12

20 223,99
144,55

8 100,28
9 899,49

10 829,94
13 235,45

2.100 Bordsdruvor
0806 10 21
0806 10 29
0806 10 61
0806 10 30
0806 10 69

a)
b)
c)

197,73
1 157,48
1 655,57

2 668,40
1 281,51
7 804,38

379,16
155,62
159,68

1 460,84
380 424,37

59 512,06
425,36

31 868,68
38 947,25

2.110 Vattenmeloner
0807 11 00

a)
b)
c)

10,23
59,90
85,68

138,10
66,32
403,90

19,62
8,05
8,26

75,60
19 688,17

3 079,94
22,01

1 649,31
2 015,64

2.120

2.120.1

2.120.2

Meloner (andra än vattenmeloner):
— Amarillo, Cuper, Honey Dew (inbegripet
Cantatene), Onteniente, Piel de Sapo (in­
begripet Verde Liso), Rochet, Tendrai,
Futuro
ex 0807 19 00

— andra slag
ex 0807 19 00

a)
b)
c)

a)
b)
c)

69,59
407,37
582,67

63,50
371,70
531,65

939,13
451,02

2 746,72

856,89
411,53

2 506,19

133,44
54,77
56,20

121,76
49,97
51,28

514,14
133 889,03

469,1 1
122 164,09

20 945,06
149,70

19 110,86
136,59

11 216,07
13 707,35

10 233,86
12 506,97

2.140

2.140.1

2.140.2

Päron :

Päron — Nashi (Pyrus pyrifolia)
ex 0808 20 41

Andra
ex 0808 20 41

a)
b)
c)

a)
b)
c)

— — — — — —

2.150 Aprikoser
0809 10 10
0809 10 50

a)
b)
c)

—

— —

— — —

2.160 Körsbär
0809 20 1 1
0809 20 19
0809 20 21
0809 20 29
0809 20 71
0809 20 79

a)
b)
c) — —

— — — —

2.170 Persikor
0809 30 19
0809 30 59

a)
b)
c)

— — — — — —

2.180 Nektariner
ex 0809 30 1 1
ex 0809 30 51

a)
b)
c)

— — — — — —
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Varuslag Belopp per enhet à 100 kg netto
Nr

Art, sort, KN-nr
a)
b)
c)

ECU
FIM
SEK

ATS
FRF

BEF/LUF

DEM
IEP
GBP

DKK
ITL

GRD
NLG

ESP
PTE

2.190 Plommon
0809 40 10
0809 40 40

a)
b)
c)

— — — — — —

2.200 Jordgubbar
0810 10 10
0810 10 05
0810 10 80

a)
b)
c)

125,39
734,01

1 049,87

1 692,15
812,66

4 949,1 1

240,44
98,69
101,26

926,38
241 244,09

37 739,26
269,74

20 209,36
24 698,19

2.205 Hallon
0810 20 10

a)
b)
c)

645,98
3 781,45
5 408,69

8 717,55
4 186,64
25 496,61

1 238,70
508,42
521,68

4 772,49
1 242 831,68

194 423,59
1 389,64

104 113,76
127 239,17

2.210 Bär av arten Vaccinium myrtillus
0810 40 30

a)
b)
c)

520,07
3 044,40
4 354,47

7 018,39
3 370,61
20 527,00

997,26
409,32
420,00

3 842,28
1 000 588,29

156 528,01
1 118,78

83 820,69
102 438,67

2.220 Kiwifrukter (Actinidia chinensis Planck)
0810 50 00

a)
b)
c)

120,51
705,44

1 009,00

1 626,28
781,03

4 756,45

231,08
94,85
97,32

890,32
231 853,29

36 270,20
259,24

19 422,68
23 736,78

2.230 Granatäpplen
ex 0810 90 85

a)
b)
c)

115,43
675,71
966,48

1 557,74
748,1 1

4 555,99

221,34
90,85
93,22

852,80
222 081,55

34 741,54
248,32

18 604,08
22 736,36

2.240 Kaki/persimoner (inbegripet sharonfrukter)
ex 0810 90 85

a)
b)
c)

354,73
2 076,53
2 970,10

4 787,12
2 299,03
14 001,09

680,21
279,19
286,47

2 620,75
682 482,78

106 764,86
763,10

57 172,54
69 871,52

2.250 Litchiplommon
ex 0810 90 30

a)
b)
c)

257,92
1 509,84
2 159,55

3 480,70
1 671,62
10 180,16

494,58
203,00
208,29

1 905,54
496 231,73

77 628,50
554,85

41 570,03
50 803,43


